
 

 

UCHWAŁA NR XVII/101/2025 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych w załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 

Łańcuta Nr XVI/99/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. 

§ 2. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 180 443,00 zł jak w Tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 180 443,00 zł jak w Tabeli Nr 2, 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 247 557,00 zł jak w Tabeli 

Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Rejman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3090



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 180 443,00 0,00 

600 Transport i łączność 118 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 118 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 118 000,00 0,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 

118 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

22 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 22 000,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 000,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

40 443,00 0,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

40 443,00 0,00 

 Dochody bieżace 40 443,00 0,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

40 443,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3090



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 428 000,00 247 557,00 

600 Transport i łączność 0,00 196 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 196 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 196 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

0,00 196 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 196 000,00 

801 Oświata i wychowanie 281 000,00 16 296,00 

80101 Szkoły podstawowe 74 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 74 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

74 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

74 000,00 0,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

207 000,00 16 296,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 207 000,00 16 296,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

207 000,00 16 296,00 

 Wydatki bieżace 207 000,00 16 296,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 35 261,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

25 000,00 35 261,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 25 000,00 35 261,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

25 000,00 35 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3090



 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Wydatki bieżace 25 000,00 35 261,00 

926 Kultura fizyczna 122 000,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 122 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 122 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

122 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

122 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3090



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XVI/99/2025Rady Miasta Łańcuta z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji 

 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Par. 

(+F.) 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

I. Dotacje podmiotowe 

MIEJSKI DOM 

KULTURY W 

ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa 

dla 

Instytucji Kultury 
921 92109 2480 3 042 757,00 200 000,00 0,00 3 242 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MIEJSKA 

BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa 

dla 

Instytucji Kultury 
921 92116 2480 1 700 000,00 141 680,00 0,00 1 841 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe: 4 742 757,00 341 680,00 0,00 5 084 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego: 4 742 757,00 341 680,00 0,00 5 084 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 4 742 757,00 341 680,00 0,00 5 084 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3090



Załącznik do uchwały Nr XVII/101/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji 

 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Par. 

(+F.) 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Plan 

przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLE 
ARTYSTYCZNO-

JĘZYKOWE 

BABYLAND ANDRZEJ 
DZIOBAK 

Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 16 296,00 0,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEDSZKOLE 

ARTYSTYCZNO-

JĘZYKOWE 

NUTKA ANNA BIAŁEK 

Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 71 683,00 24 000,00 0,00 95 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NIEPUBLICZNE 

INTEGRACYJNE 
PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK 

NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 894 431,00 150 000,00 0,00 1 044 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLE 

ENCEPENCE DEVAN SP. 
O.O. 

Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 431 477,00 33 000,00 0,00 464 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLE JAŚ I 

MAŁGOSIA EWA PILAWA 

Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 38 152,00 0,00 20 000,00 18 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLE 

ARTYSTYCZNO-
JĘZYKOWE 

BABYLAND ANDRZEJ 

DZIOBAK 

Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 15 261,00 0,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3090



 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Par. 

(+F.) 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Plan 

przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

NIEPUBLICZNE 

INTEGRACYJNE 

PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK 

NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa dla 

przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 152 607,00 25 000,00 0,00 177 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe: 1 619 907,00 232 000,00 51 557,00 1 800 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 619 907,00 232 000,00 51 557,00 1 800 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 1 619 907,00 232 000,00 51 557,00 1 800 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3090


		2025-07-21T12:30:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




